
 

Zarządzenie nr 17/2024

Dyrektora Archiwum Państwowego w Zielonej Górze 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 11/2023 

Dyrektora Archiwum Państwowego w Zielonej Górze z dnia 23 czerwca 2023

w sprawie wprowadzenia  

Regulaminu  korzystania z materiałów archiwalnych w czytelni 

Archiwum Państwowego w Zielonej Górze

Na podstawie §7 ust. 4 pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego Archiwum Państwowego w 

Zielonej Górze, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 11/2023 Dyrektora Archiwum Państwowego w 

Zielonej Górze z dnia 23 czerwca 2023 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania 

z materiałów archiwalnych w czytelni Archiwum Państwowego w Zielonej Górze, 

stanowiącym Regulamin korzystania z materiałów archiwalnych w czytelni Archiwum 

Państwowego w Zielonej Górze  § 2 ust. 17 otrzymuje następujące brzmienie:

Materiały pozyskane z monitoringu będą przechowywane przez okres nie dłuższy niż 30 
dni, po upływie którego dane ulegną usunięciu poprzez nadpisanie danych na urządzeniu 
rejestrującym obraz, chyba, że zarejestrowany obraz może być użyty lub będzie użyty jako 
dowód w postępowaniu prowadzonym przez właściwy sąd lub inny organ publiczny.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor

    Beata Grelewicz


		2024-08-27T11:54:22+0000
	Beata Grelewicz




